

# **HARTLEV DNA MANAGEMENT ApS**

Stenløkken 114  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/03/2019**

---

**Per Hartlev**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HARTLEV DNA MANAGEMENT ApS  
Stenløkken 114  
3460 Birkerød

CVR-nr: 36434287  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark

CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og at foretage investeringer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 140 tkr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør 363 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		150.000	50.000
Andre finansielle indtægter .....		2.863	41.638
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.075	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>137.788</b>	<b>91.638</b>
Skat af årets resultat .....		2.634	-9.144
<b>Årets resultat .....</b>		<b>140.422</b>	<b>82.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		140.422	82.494
<b>I alt .....</b>		<b>140.422</b>	<b>82.494</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		16.670	16.670
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.670</b>	<b>16.670</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.670</b>	<b>16.670</b>
Udsudte skatteaktiver .....		2.634	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.634</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		194.063	208.897
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>194.063</b>	<b>208.897</b>
Likvide beholdninger .....		157.701	5.468
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>354.398</b>	<b>214.365</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>371.068</b>	<b>231.035</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		313.038	172.616
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>363.038</b>	<b>222.616</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat .....		5.530	5.919
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.030</b>	<b>8.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.030</b>	<b>8.419</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>371.068</b>	<b>231.035</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0